



Váš dopis zn./ze dne:

**09. 09. 2019**

Č. j.:

**MHMP 1868188/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 1850564/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Hana Langová Hýbalová**


**236 002 113**

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:


**11. 09. 2019**

**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění**

Vážený pane 

dne 09. 09. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „*služebního vozidla pana náměstka primátora Ing. Petra Hlubučka*“ (dále jen „žádost“).

K Vaši žádosti Vám sděluji následující:

- 1) Pan náměstek primátora  má přidělené služební vozidlo (dále jen „vozidlo“) s řidičem
- 2) Jedná se o vozidlo Škoda Superb, 2, 140kW, 4x4, NM
- 3) Každodenní využití vozidla od pondělí do pátku (+1 sobota v dubnu)
- 4) Od 01. 01. 2019 – do 30. 08. 2019 najelo vozidlo 17.670 km

Od 01. 08. 2019 má pan náměstek zapůjčené elektrovozidlo VW e-Golf DSG, 100kW a s ním najel za měsíc srpen 1.680km

S pozdravem

**Ing. Iveta Pekárková**  
ředitelka odboru služeb MHMP  
podepsáno elektronicky

Na vědomí: [REDACTED] referentka organizačních vztahů a informací odboru  
OVO